
Protokol o hodnocení nabídek
a posouzení nabídky vybraného dodavatele

l. Informace o zadavateli

Název zadavatele: Město Pohořelice

Zastoupený: Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou

Sídlo zadavatele: Vídeňská 699, 69123 Pohořelice

IČO zadavatele: 00283509

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00283509

Zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o.

IČO: 283 14 638

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Černý

11. Informace o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: DODÁVKA KONTEJNERŮ PRO SBĚRNÝ DVŮR
Forma a druh podIimitnIveřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném
zadávacího ř/zenL" podlimitním řízeniv souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění (dále též ,,zákon)
Předpokládaná 1 349 000KČ bez DPH
hodnota:
Datum zahájení VZ: 25.11.2023
Lhůta pro podání 14. 12. 2023 v 10 hodin
nabídek: (13 celých pracovních dnů nás/eduj/c/ch po dni vyhlášeni- podle zákonu min.

11 pracovních dnů))

Ill. Hodnoticí komise a přítomné osoby

Kom ise jmenova ná zadavatelem:
Členové komise

Věra Formanová
Ing. Darek Haumer
Ing. Ivo Kudrna
Petr Hemala
Be. Miroslav Novák, DiS.
Jan Staček
Ing. Ivana Kohútová

Náhradníci Členů komise
Ing. Pavel Černý

Mgr. Lenka Jirchářová
Ing. Hana Mlýnková

Mgr. Patrik Pařil
František Beneš

Ing. josef Svoboda
Milan Vašuta

Přítomné osoby:
Věra Formanová Be. Miroslav Novák, DiS.
Ing. Dárek Haumer jan Staček
Ing. Ivo Kudrna Ing. Ivana Kohútová
Petr Hemala

1



Zápisem pověřen: Ing. Pavel Černý, zástupce zadavatele

lV. Seznam doručených nabídek
Hodnotícíkomise zahájila činnostdne 20.12. 2023 v 9 hodin.

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podáni nabídek tři nabídky.

Po uplynuúlhůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.

Členové hodnotící komise se seznámili s identifikací účastníků s tím, že každý z členů podpisem tohoto
protokolu potvrzuje, Že není podjatý či ve střetu zájmů k žádnému z účastníků a ani se nepodílej na
zpracování nabídky.

Účastník Datum a Čas doručení nabídky

1. ELKOPLAST CZ, s.r.o.
IČO 25347942 13.12.2023 09:21:21

2. BRUKOV,spol.sr.o.
IČO 49285891 13.12.2023 15:16:36

3. MEVA-TEC s.r.o.
IČO 62742051 14.12.2023 07:07:29

V. Hodnoceni podaných nabídek
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona základni
hodnotÍcÍ kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH,
HodnotÍcÍ kritérium ,,Nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH" - hodnoceni nabídek dle hodnotÍcÍho
kritéria nejnižší nabídková cena za celý předmět zakázky bude provedeno tak, že nabídky budou
seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší cenou bude
vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Hodnocení:
ÚČastník Nabídková cena bez DPH Pořadí

ELKOPLAST CZ, s.r.o.1' IČO 25347942 1300 300,00 Kc 2.

2, BRUKOV,spol.sr.o.IČO 49285891 1 170 701,00 Kc 1.

3, MEVA-TEC s.r.o.IČO 62742051 1 390 700,00 KČ 3.

Na základě uvedených skutečností komise konstatuje, Že nejlépe hodnocenou nabídku podal účastník
B R U K O V ,spol. s r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice, IČO 49285891, protože jeho nabídková cena
je nejnizsí.

VI. Posouzení nejlépe hodnocených nabídek
Posouzení nabídky účastníka B R U K O V , spol. s r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice, IČO 49285891.

V souladu s bodem 7 zadávací dokumentace - posouzení kvalifikace účastníka.

2



Základni způsobilost
Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání základní způsobilosti dle ustanoveni § 74 zákona.
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného proh/ášenl: ze kterého bude
patné splněni všech požadovaných základních kva/Ťikačnlch předpokladů (formulář čestného
prohlášeni byl uveden v příloze zadávací dokumentace).

Prokázána čestným prohlášením ze zadávací dokumentace ze dne 13. 12. 2023, které bylo podepsáno
Helenou Haviar, obchodníředite|kou, na základě plné moci;
a současně byl předložen krycílist nabídky, ze kterého vyplývá, že dodavatel není obchodní společností
dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o střetu
zájmů"), která se nesmí účastnit zadávacího řIzenI. ÚČastník tímto prohlašuje, že neprokazuje
kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který je obchodní společností dle § 4b zákona o střetu
zájmů. ÚČastník tímto v návaznosti na nařÍzeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se
mění nařIzenI (EU) č. 833/2014 o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabi|izljjÍcÍm
situaci na Ukrajině.

Profesní způsobilost
Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 77odst. 1 zákona sp/něnlprofesnlzpůsobi/osti před/oženlm
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.
Dodavatel prokáže profesnlzpůsobi/ost předložením kopie přidušeného dokladu (u výpisu z obchodního
rejstříku ne starŠího tří měsíců) nebo odkazem na zápis ve veřejných registrech případně jiným
způsobem v souladu se zákonem.

Prokázána výpisem z obchodního rejstříku ze dne 15. 12. 2023.

Technická kvalifikace
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splněni kritérií technické kva/Ťikace předložením seznamu
významných dodávek (dále jen ,,zakázky") poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před
zahájením zadávacího řl'zenl:" minimá/n/ úroveň pro splnění kritérii technické kva/jfikace je stanovena
na:
- nejméně 3 zakázky na dodávku podzemních kontejnerů nebo obdobných výrobků, v min. hodnotě 100
000 KČ bez DPH; za každou jednotlivou zakázku.
Požadovaný údaj o splněni kritérií technické kva/jfikace dodavatel prokáže uvedením seznamu
významných dodávek.

Seznam nejvýznamnějších dodávek předložený dodavatelem

Název zakázky Pópiszakázky i Hodnota

2023015022 2x äbroll37 m3, ! 369 770,00 Kčbez DPH
otMený _., ,

13/2023 3xabrdl36 m3, 2780 %,00 Kčbez DPH
9x abrdi 23 m3, !
6x abroll 18 m3

[23/RA/344 6x abrdl Typ 1074 300,00 KČ bezDPH

MSTS viko, 20 !
m3

i 23/RA/265 4x abdi 37,5 i 7727!0,00 KČ bez DPH
l m3 l

Doba Objecinatel " Kontaktní osoba
rediíace

21.11,2023 Marius Pedersen a.s.pobočka ' 495 5(X) 550
Lomnice nad Popelkou

Kontaktní údaje
ltd,, e-mail)

,mphmdecym&riuSpdeNn cz

9/2023 Napos,a.s. . 495 581 630

—-.-.-.-J-—----.. . .- - _
10/2023 FCCČR, pmvoz»na osma l 283 061 301 p'ĹN@fcc-;mup cz

á8/2023 KCČR, provčmvna Tisová i 283 061 301 p'ahag fcc-gk)l|pc'l

Dodavatel prokázal technickou kvalifikaci předmětné veřejné zakázky.

ÚČastník prokázal všechny požadavky na kvalifikaci, neboť prokázal splněni všech požadavků na
základni a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci, tak jak bylo požadováno v zadávací
dokumentaci.

3



Dále hodnotÍcÍ komise posoudila nabídku účastníka z hlediska úplnosti a posoudila nabídku z hlediska
mimořádně nízké nabídkové ceny.

Účastník předložil technický list, ze kterého je zřejmé splnění technických požadavků na předmět
zakázky.
Technická specifikaoe:

Kontejner ABROLL MSTS 10 m3, vnitřní rozměr: 4200x2300xl000 mm, otevřený
Technický popis Počet: 3 kus?'
' kontejner vyroben dle DIN 30 722.1
' podhhw - mnWúf plech ti, 4 mm S235 JR
· 3(čllý - rnmcrdál plech ti. 3 mm ms JR
' čelo - materiál pkch tl3 mm SZ3$ JR hák provedeni ,A,"
" pudací hák - výšku háka 1570 mm, 0 50 mm, matcriá1 - iúo$t s35s
' podlahové yýmihy U100/6Q/4, roneč 375 mm
· boční výuuhy U 100/60/4, rozteč 750 mm

. · horní stěnová výztuha - trubka 89/6,3 mm
' läiny- l.nP 180 - vnějií rotničr 1060 mm
" dvč Nkukwc ocdovC rolny s mzniccmi a brontovými pouzdry -šIk rokn 200 mm
' ŕTjZtéČ mezi rolnmi - 1230 mm
" nápojmi scčny k pdkzc 90"
' dvoukřídlá vrma s S hákem - cx¢viřáni 270" - jišíční obou KMCI vrat proti samovolnCmu ot¢vŕcni
' výttuha vrut UnPl80
· boční blokace vmt
" 2x rekhun|li plocha
" bczpcčnos[n[ polepy, bez loga
· nomost 15 OM) kg
· nátčr - základní Mďěr 60 íny
· vrchní nátčr synt. lak- lak 40 my - RAL dk přání zákazníka
" všechny maieriMy jsou certifikovány
· ke každému výrobku je dďán - technický průkw. pmhWcni o shock

":Hustraňvni foto:

Kontejner ABROLL MSTS 20 m3, vnitřní rozměr: 42M)x2300x2000 mm, otevřený
Technický popis Počet: 4 kusy

" kontejner vyroben dle DIN 30 722,1
' podlaha - materWl pkeh ti. 4 mm S 235 JR
" stěny - muteriRj plech tl.3 mm S 235 JR
· čelo - materiál plech ti 3 mm S235 JR, hák µovtdení nA" '
" podací hůe - výška háku 1570 tnm, 0 $0 mm, materiál jakost s355
" podlahové výztuhy Ul00/60/4, roztcč 375 mm .
' boční stěnové výztuhy U!QQ%0/4 - rozteč 750 mm ,
" lx podCiná výmha
· hôrni stěnová výnuha - trubka 89/6,3 snm ,
' liZim- (hiP m - vnčjši řU7jňČr 1%0 mm
" dvě pojezdovc ocelové rolny s municemi a bron7nvými pouzdíy - šire Men 200 mm
' rozteC tnezi rolnami 1230 mm
" napojení stčny k pQd|abe 90' :
' dvoulďídlá vrata s S hákem -- oievirárti 270" - jištění obou křídel vrat proci

vúMuhu vml ľ 1nPlR(b ,t..

Cena je na úrovni předpokládané hodnoty a téměř srovnatelná s druhou a třetí nabídkou v pořadí,
proto je hodnotÍcÍ komise přesvědčena, že zakázku je možné za nabídkovou cenu realizovat.

Nabídka je úplná, odpovídajÍcÍ požadavkům zadávací dokumentace.

VIl. Závěr

Nejvhodnější nabídkou v předmětné veřejné zakázce je nabídka účastníka B R U K O V , spol. s r.o.,
Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice, IČO 49285891, která je doporučena k akceptaci.

HodnotÍcÍ komise ukončila svoji Činnost dne 20. 12. 2023 v 9:30 hodin.

V PohořelicIch dne 20. 12. 2023

Věra Formanová

4



Ing. Darek Haumer

Ing. Ivo Kudrna

Petr Hemala

Be. Miroslav Novák, DiS.

jan Staček

Ing. Ivana Kohútová

Ing. Pavel Černý

5



Příloha protokolu č. 1
Název zakázky: DODÁVKA KONTEJNERŮ PRO SBĚRNÝ DVŮR

ProhlášenI
přítomných osob o
jejich nepodjatosti a
mlčenlivosti:

Niže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve vztahu k zakázce a účastníků podjaté,
nemají osobní zájem na zadáni zakázky konkrétnímu účastníkovi a budou zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědiv průběhu posouzeni a hodnocení nabídek.
A dále každý jeden člen hodnotÍcÍ komise či jinak zúčastněná osoba prohlašuje, že si není
vědoma žádného střetu zájmů, v němž bych se mohla nacházet ve vztahu k dodavatelům,
kteří podali nabídku v tomto zadávacím řIzení, at' jde o jednotlivce, Členy konsorcia nebo
navržené poddodavatele.
Potvrzuji, Že pokud v průběhu zadávacího řIzení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů,
neprodleně tuto skutečnost oznámim zadavateli, a pokud se zjisti, že střet zájmů skutečně
existuje, upustím od další účasti v zadávacím řizenI a od všech souvisejÍcÍch činností.
Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v
souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejnim Žádné důvěrné informace, které mi
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.
Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Pohořelicích dne 20. 12. 2023

Věra Formanová

Ing. Darek Haumer

Ing. Ivo Kudrna

Petr Hemala

Be. Miroslav Novák, DiS.

jan Staček

Ing. Ivana Kohútová

Ing. Pavel Černý

6


